
ZARZĄDZENIE Nr 3/2010 
Wójta Gminy Siennica 
z dnia 26 lutego 2010 r. 

 
 
w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 

 
Na podstawie art.30 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 z późn.zmianami), art. 257 ust.1 pkt.3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240.) oraz uchwały Rady Gminy 

w Siennicy  Nr XXVII/199/09 z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Siennica  na 

2010 rok  postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Po stronie wydatków zwiększa się plan: 

Dz.600 Transport i łączność                                                                                   25.000 zł 

Rozdz.60016 – Drogi publiczne gminne                                                                25.000 zł 

           § 4300 – zakup usług pozostałych                                                                  25.000 zł 

Dz.801 Oświata i wychowanie                                                                                  2.800 zł 
Rozdz.80101 – Szkoły podstawowe                                                                            2.000 zł 

           § 4700 – szkolenia pracowników niebędacych członkami  

                          korpusu służby cywilnej                                                                    2.000 zł 

Rozdz.80104 – Przedszkola                                                                                            800 zł 

            § 4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami 

                           korpusu służby cywilnej                                                                      800 zł 

Ogółem zwiększono wydatki:                                                                                 27.800 zł 
 

2. Po stronie wydatków zmniejsza się plan: 

 

Dz.600 Transport i łączność                                                                                   25.000 zł 

Rozdz.60016 – Drogi publiczne gminne                                                                25.000 zł 

           § 4270  - zakup usług remontowych                                                              25.000 zł 

Dz.801 Oświata i wychowanie                                                                                  2.800 zł 
Rozdz.80101 – Szkoły podstawowe                                                                            2.000 zł 

            § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia                                                      2.000 zł 

Rozdz.80104 – Przedszkola                                                                                            800 zł    

            § 4240 – zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek                         800 zł     

Ogółem zmniejszono wydatki:                                                                                27.800 zł                       
 
 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                             


